
 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
    

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 22.07.2019 № 656/7 
 

 Об  утверждении состава  комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации 

городского округа Истра и урегулированию конфликта интересов 

 в новой редакции                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации 

от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных государственных служащих и 

урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом 

городского округа Истра, 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Утвердить состав  комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации 

городского округа Истра и урегулированию конфликта интересов в новой 

редакции (Приложение). 

2. Признать утратившим силу Приложение № 2 постановления 

администрации городского округа Истра от 28.04.2017 № 2928/4 «Об  

утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации 

городского округа Истра и урегулированию конфликта интересов».                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

3. Начальнику управления по информационной политике, 

информатизации и связям с общественностью администрации городского 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=113646;fld=134
consultantplus://offline/ref=9E80D7B99EC4828B5EED68D3F0B5857E07CCF945789C95EC010F60011E3F76M


округа Истра (Добрынина Ю.Н.) разместить настоящее постановление на 

официальном интернет - сайте администрации городского округа Истра. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Истра Косаурова П.П. 
 
 

 

Глава городского округа Истра             А.Г. Вихарев 



Приложение  

к постановлению главы 

городского округа Истра  

от 22.07.2019 № 656/7 

 

 

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации городского округа Истра и 

урегулированию конфликта интересов 

 

 

Косауров П.П.  -  председатель комиссии – заместитель главы 

администрации   городского округа Истра 

 

Юркова С.Е. –  заместитель председателя комиссии – управляющий делами             

администрации   городского округа Истра 

 

Мосин В.И. – секретарь комиссии – начальник отдела территориальной 

безопасности администрации   городского округа Истра 

 

Члены комиссии: 

 

Борисов С.В. – председатель Общественной палаты городского округа 

Истра 

 

Ананкина Ю.А.  – председатель  Комитета по управлению имуществом 

администрации   городского округа Истра 

 

Баркова И.А. –начальник управления по финансам и  казначейству 

городского округа Истра 

 

Донских Н.В. – заместитель начальника юридического управления  

администрации городского округа Истра 

 

Завьялова О.М. – начальник отдела кадров и муниципальной службы 

администрации городского округа Истра 


